
PNRR. Missione 5. Componente 2. Investimento 2.1 "Rigenerazione Urbana DPCM 21/01/2021".

Riqualificazione e ripristino funzionale del collegamento pedonale del ponte sul Rio Cannas

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE

Stazione Appaltante: Comune di Carbonia Piazza Roma 1 – 09013 Carbonia

Oggetto dell’Appalto:  PROCEDURA NEGOZIATA, SENZA BANDO, PREVIA CONSULTAZIONE DI CUI

ALL’ARTICOLO  1,  COMMA 2,  LETTERA B)  DELLA LEGGE  120/2020  PER

22PRU04.00_  PNRR.  MISSIONE  5.  COMPONENTE  2.  INVESTIMENTO  2.1

"RIGENERAZIONE  URBANA  DPCM  21/01/2021".  RIQUALIFICAZIONE  E

RIPRISTINO FUNZIONALE DEL COLLEGAMENTO PEDONALE DEL PONTE

SUL RIO CANNAS CUP: G43D21001960005 – CIG: 98740958F5 

Importo dell’Appalto: € 355.570,53, di cui € 341.254,96 per lavori da assoggettare a ribasso e € 14.315,57 per

oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, oltre IVA di legge;

Sistema di aggiudicazione: il criterio di aggiudicazione è quello del criterio del minor prezzo ai sensi dell’art.36

comma 9-bis del D. Lgs. 50/2016, da determinare mediante ribasso unico percentuale da applicarsi sull’importo

posto a base di gara; 

Responsabile del Procedimento: Ing. Mario Mammarella, Dirigente Settore V

Ai sensi dell’art. 1 comma 2 lett. b) della legge 120/2020 il Comune di Carbonia comunica quanto segue: 

- alla procedura negoziata di cui sopra, indetta con Determinazione Dirigente Settore  V n.  5 del  08/06/2023 e

espletata tramite RDO sul Sardegna CAT, sono state invitate le imprese di seguito indicate, individuate come da

Determinazione di indizione, dal Responsabile del Procedimento tra gli iscritti nell’elenco della Centrale Unica

di  Committenza  della  Regione  Sardegna  CAT  nelle  categorie  merceologiche  AQ22AC  OG3-STRADE,

AUTOSTRADE, PONTI, VIADOTTI, FERROVIE, LINEE TRANVIARIE, METROPOLITANE, FUNICOLARI, E

PISTE  AEROPORTUALI,  E  RELATIVE  OPERE  COMPLEMENTARI.  L’elenco  delle  imprese  invitate  alla

procedura è rimasto secretato ai sensi dell’art. 53, comma 2 lettera b) del D.lgs. 50/2016:

1. CO.GE.M. S.R.L. di Quartu Sant’Elena (CA);

2. COEBA S.R.L. di Marrubiu (OR);

3. IMPRESA SANNA S.R.L. di Oliena (NU);

4. LEDDA COSTRUZIONI DI LEDDA LUCIO E C. S.N.C. di Santa Maria Coghinas (SS);

5. PEDDIO SEBASTIANO COSTRUZIONI S.R.L. di Cagliari;

6. POING S.r.l. di San Gavino Monreale (SU);

7. S.A.I.B.O. S.R.L. di Villacidro (SU);

8. SARDA STRADE S.R.L. di Sestu CA);

COMUNE DI CARBONIA
PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA

 



9. AR.COS S.R.L. di Budoni (NU);

10. BRUNO MURA S.R.L di Cagliari

.- Ditte partecipanti: n. 03     - Ditte ammesse: n. 02

.- con Determinazione Dirigente del Settore IV n. 409 del 22/09/2023 l’Appalto in oggetto è stato aggiudicato al

seguente operatore economico:  COEBA S.R.L., via Monaco, snc –  Marrubiu (OR) – P.Iva/C.F.00688630953,

che ha offerto un ribasso del 1,0% sull’importo posto a base di gara; 

- Importo  di  aggiudicazione: € 352.157,98 di  cui  € 337.842,41 per lavori  oltre €  14.315,57 per oneri per

l’attuazione dei piani di sicurezza non soggetti a ribasso, oltre IVA di legge;

                                  Il Dirigente del Settore IV

             F.to Dott.ssa Maria Elisabetta Di Franco

                          


